２公日馬第３８８号

令和３年３月１日

  関 係 各 位

公益社団法人日本馬事協会

専務理事  永 峰 一 弘

令和３年度種雄馬配置申請書の提出期限について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

令和３年度におきましては、ばんえい競馬で優秀な成績を残した競走馬の中から

種雄馬を選定・購買するとともに、独立行政法人家畜改良センター十勝牧場で生産

育成された種雄馬を借り受け、重種馬の主要な生産地域に配置（貸付）することを

計画しております。

つきましては、令和３年度種雄馬配置申請書の提出期限について、公益社団法人

日本馬事協会種雄馬管理規程第４条に規定する「会長が定める日」を令和３年４月

30日と定めましたので、お知らせいたします。

なお、種雄馬の配置を希望される場合は、別添の「種雄馬配置申請書」とともに、

「種雄馬借受団体調書」を提出していただきますよう、よろしくお願い申し上げま

す。

記

    １．申請書提出期限：令和３年４月３０日

    ２．提 出 書 類：様式第１号

              種雄馬借受団体調書